

GSMA 宣布 2018 亚洲移动大奖正式接受报名

突显产业变革, 2018 AMO 奖项类别全新升级

2018年1月30日,香港——GSMA 今日宣布,2018"亚洲移动大奖"(AMO 大奖)正式开放报名,并将于2018世界移动大会-上海公布获奖结果。本届AMO 大奖设立七大类别,包含13个奖项,将由来自不同领域的顶级专家组成评审团进行评选,旨在表彰亚洲移动产业的领先创新和成就。所有参赛作品须在2018年4月11日前提交,获奖结果将于6月27至29日在上海新国际博览中心(SNIEC)举行的世界移动大会-上海期间揭晓。

GSMA 首席营销官 Michael O'Hara 先生表示: "在网络、设备和应用等各个方面,亚洲地区都以其在移动产业多个领域的尖端创新成果闻名遐迩。我们希望通过 2018 AMO 大奖来表彰和展示亚洲企业、组织及个人的创造力,并鼓励他们不断创新,取得更大的成就。」"

今年, GSMA 对 AMO 大奖的类别进行了全新升级,以呼应亚洲移动产业形态的快速变化;同时推出了新的奖项,以表彰影响产业尖端的发展成果。2018 AMO 大奖涵盖以下七大类别的 13 个奖项:

移动技术:此类别设立 **3** 个奖项,主要表彰正在颠覆移动和数字技术能力及影响力的企业:

- 最佳移动技术突破奖 亚洲
- 最佳 LTE 至 5G 演进创新奖
- 最佳物联网移动创新奖

消费者: 消费现已经迈进互联时代,消费者大奖将对那些重新定义企业与消费者关系,并以不断提升消费者日常生活质量为己任的公司加以表彰。

• 最佳互联生活移动应用奖

第四次工业革命: 该奖项类别将表彰七大垂直市场中处于数字化转型前沿的公司。此类别还设有一个全新奖项,旨在表彰运用移动和互联技术为智慧城市演进作出变革性创新贡献的企业。

- 最佳商务移动应用奖
- 最佳智慧城市移动创新奖(2018年新增奖项)

设备: 此类别表彰那些促进全亚洲发展进步,并在硬件开发等方面做出创新成就的市场领导者。



- 最佳智能手机奖(评委之选)
- 突破性设备创新奖(评委之选)

4YFN 年度最佳初创企业: 4YFN 创新系列活动(4 Years From Now)是 GSMA 和世界移动之都巴塞罗那携手建立的初创企业商业平台,旨在推动初创企业的发展。这一全新的奖项类别致力于加快初创企业在社区内的业务拓展和新兴技术投资。

• 4YFN 年度最佳初创企业奖(2018 年新增奖项)

社会福利: "遇见美好未来"(Discover a Better Future)是 2018世界移动大会-上海的主题,社会福利大奖正是呼应这一主题,旨在强化移动产业致力于让每个人和每件事物都拥有更美好未来的承诺。此外,这一类别还表彰移动创新对亚洲地区在应对联合国可持续发展目标(SDG)所提出的挑战,包括消除贫困、应对气候变化以及抗击不公平和不平等方面。

- 最佳新兴市场移动创新奖
- 最佳支持联合国可持续发展目标移动创新奖 亚洲

卓越成就:该类别旨在表彰为数字社区做出卓越贡献的个人和组织。全新设立的"Women4Tech-亚洲移动行业领导力奖"将表彰那些在电信及更广泛的移动生态领域中鼓励女性领导者及从业者。

- 亚洲移动行业卓越贡献奖(评委之选)
- Women4Tech 亚洲移动行业领导力奖(2018年新增奖项)

了解参选 AMO 大奖的更多详情

2018 AMO 大奖报名通道现已向全部移动生态系统领域内的公司开放。完整的 AMO 大奖信息,包括各类别的奖项完整列表、评奖标准和截止日期,可在以下网站查阅: https://www.mwcshanghai.cn/conference-programmes/asia-mobile-awards-2018/。

全部奖项将由来自不同领域的专家、分析师、记者、学者以及移动运营商代表选出。"评委之选"奖项将由评委会或独立的专家小组提名,不公开接受报名。视频材料将作为评委会在评选作品时的加分选项,建议与参赛作品共同递交。

AMO 大奖的参赛作品提交截止日期为 2018 年 4 月 11 日 (周三), GSMA 将于 2018 年 6 月初公布各类别的提名名单。

关注 2018 世界移动大会-上海的最新进展

如需了解有关 2018 世界移动大会-上海的更多信息,包括参加会议、展览、合作或赞助方式,敬请访问 www.mwcshanghai.cn,还可通过 LinkedIn、新浪官方微博www.weibo.com/mwcshanghai,以及微信搜索"GSMA_MWCS"关注 GSMA 微信订阅号等方式了解世界移动大会-上海的最新进展。





关于 GSMA

GSMA 代表全球移动运营商的共同权益。GSMA 在更广泛的全球移动生态系统中连结着近 800 家移动运营商,超过 300 家企业,其中包括手机与设备制造商、软件公司、设备供应商、互联网企业以及相关行业组织。GSMA 还是业界领先活动的主办方,如世界移动大会、世界移动大会-上海、世界移动大会-美国以及移动 360 系列会议等等。咨询详情,请访问 GSMA 网站: www.gsma.com。

媒体联系人:

王淼

+86 10 8569 9942 cwang3@webershandwick.com

张宇宸

+86 10 8569 9914 azhang@webershandwick.com

GSMA 新闻办公室 pressoffice@gsma.com